



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Søsterhøj ApS

Elsdyrvej 11, 8270 Højbjerg

**CVR-nr. 31 33 06 88**

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

---

Lars Peter Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søsterhøj ApS Elsdyrvej 11 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 33 06 88
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Peter Larsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Cosmo ApS, Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og drift af udlejningsejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed samt virksomhed med sædvanlig formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.234</b>	<b>-55.994</b>
1 Personaleomkostninger	0	-10.076
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.234</b>	<b>-66.070</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.092	76.112
Andre finansielle indtægter	30.481	12.456
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.339</b>	<b>14.749</b>
Skat af årets resultat	-21.626	-3.234
<b>Årets resultat</b>	<b>76.713</b>	<b>11.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.156.903
Overføres til overført resultat	76.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.145.388
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.713</b>	<b>11.515</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.569	2.777.407
Andre tilgodehavender	461.668	436.001
Tilgodehavender i alt	<u>707.237</u>	<u>3.213.408</u>
Likvide beholdninger	<u>49</u>	<u>99.187</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>707.286</b></u>	<u><b>3.312.595</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>707.286</b></u>	<u><b>3.312.595</b></u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	76.713	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.156.903
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>202.713</u></b>	<b><u>3.282.903</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.875	25.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	455.407	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	665	665
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.626	3.234
Anden gæld	0	293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.573</u>	<u>29.692</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>504.573</u></b>	<b><u>29.692</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>707.286</u></b>	<b><u>3.312.595</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	0	4.076
	<u>0</u>	<u>10.076</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Cosmo ApS, CVR-nr. 25965442, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen ses i administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.